Является нормативным
Проект вносится ом
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.06.2007
№ 233-IV ДГ «О Положении
о гарантиях и компенсациях
для лиц, проживающих в районах
Крайнего Севера и приравненных
к ним местностях и работающих
в органах местного
самоуправления, муниципальных
учреждениях городского округа
город Сургут»

В целях социальной защиты лиц, работающих в органах местного
самоуправления, муниципальных учреждениях городского округа Сургут,
руководствуясь подпунктом 47 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.06.2007 № 233-1УДГ
«О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих
в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и работающих
в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях
городского округа город Сургут» (в редакции от 04.12.2019 № 523-VI ДГ)
изменения согласно приложению.

Председатель Думы города
_______________ Н.А. Красноярова
« » 2021 г.

Глава города

« »
А.С. Филатов

2021 г.